16) Conforme Av.22/44.159 consta INDISPONIBILIDADE DE BENS no processo 
nº 00130070620225150015 pela 1ª Vara do Trabalho de Franca – SP. 17) Conforme pesquisa 
realizada no site da Prefeitura Municipal de Birigui – SP, em 12/12/2024, consta débitos relativos 
à IPTU no valor de R$ 120,78. Avaliado em 13/06/2024 em R$ 102.288,40 (cento e dois mil 
duzentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos). Valor mínimo: R$ 51.144,20 (cinquenta e um 
mil cento e quarenta e quatro reais e vinte centavos). Depositário: José Alberto Piazza.  

ANEXO I - REGULAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO DA ALIENAÇÃO POR INICIATIVA 
PARTICULAR.  

1. CADASTRAMENTO PARA PARTICIPAR DA ALIENAÇÃO:  
1.1 – Por se tratar de alienação eletrônica, os interessados deverão obrigatoriamente cadastrar-